
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FISi N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.283/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear, no dia 03/05/2021, a Sra. BIANCA GONÇALVES DE 
FREITAS, reg.92.240, comissão, para ocupar o cargo de Diretor de Eventos Culturais, nível 
CC-III, lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 05 de maio de 2021.

ICrTLD

SYLWO BALLERINI 
eito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


